
 

Decreto Dirigenziale n. 210 del 20/09/2011

 
A.G.C.5 Ecologia, tutela dell'ambiente, disinquinamento, protezione civile

 

Settore 6 Settore provinc.ecologia,tutela dell'amb.,disinquinam.,protez.civ. - CE -

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  REVOCA DECRETO DIRIGENZIALE N. 326 DEL 23/10/2006 - AUTORIZZAZIONE ALLE

EMISSIONI IN ATMOSFERA, DITTA AQUILA BRANDS SPA CON STABILIMENTO IN

PASTORANO (CE) VIA TORRE LUPARA SNC. ATTIVITA' PRODUZIONE ARTICOLI DI

SCRITTURA QUALI PENNE, ROLLER, SFERA, STILO, ETC, E DEL CONFEZIONAMENTO

DELLE STESSE. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 61 del  26 Settembre 2011



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO che: 

a. con Decreto Dirigenziale n. 326 del 23/10/2006, il legale rappresentante pro tempore della ditta 
AQUILA BRANDS SpA con stabilimento in Pastorano via Torre Lupara snc, è stato autorizzato 
alle emissioni in atmosfera per la produzione di articoli di scrittura quali penne, roller, sfera, stilo, 
etc, e del confezionamento delle stesse, ai sensi del D. Lgs. 03 aprile 2006 n. 152; 

 

b. con nota assunta al protocollo del Settore n. 681163 del 09/09/2011, a seguito di sopralluogo 
dell’ARPAC effettuato il giorno 06/09/2011,  il sig.  Pianese Modestino in qualità di procuratore 
della ditta AQUILA BRANDS SpA con stabilimento in Pastorano via Torre Lupara snc,  ha 
comunicato, come già dichiarato nel verbale di sopralluogo, che la ditta ha cessato ogni attività 
produttiva dal 2009; 

 
 

RITENUTO, di revocare l’autorizzazione alle emissioni in atmosfera concessa con Decreto Dirigenziale 
n. 326 del 23/10/2006, alla ditta AQUILA BRANDS SpA con stabilimento in Pastorano via Torre Lupara 
snc, per cessata attività; 
 

VISTI 
a. il decreto legislativo n. 152/06; 
b. il D.D. n. 154 del 23/03/07 dell’A.G.C. 05; 
c. il D.D. n. 9 del 20/04/2011 dell’A.G.C. 05; 

 

Alla stregua dell’istruttoria effettuata dal Settore, della proposta del Responsabile del procedimento, 
 

DECRETA 
 

1. di revocare il Decreto Dirigenziale n. 326 del 23/10/2006, alla ditta AQUILA BRANDS SpA con 
stabilimento in Pastorano via Torre Lupara snc, per cessata attività. 

 

2. notificare il presente provvedimento alla ditta AQUILA BRANDS SpA. 
  

3. inviare, per quanto di competenza, copia del presente atto al Comune di Pastorano (CE), alla 
Provincia di Caserta, all’ASL CE ambito 4 di Capua e all’ARPAC – Dipartimento provinciale di 
Caserta. 

 

4. inoltrare copia del presente atto all’A.G.C. Ecologia, Tutela Ambiente, Disinquinamento,          
Protezione Civile, alla Segreteria di Giunta, nonché al Settore Stampa, documentazione ed      
informazione, Bollettino Ufficiale per la pubblicazione sul BURC. 

 
d.ssa Maria Flora Fragassi 

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 61 del  26 Settembre 2011


	BURC n. 61 del  26 Settembre 2011

